
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ   
 

 

П Р О Е К Т  П О С Т А Н О В Л Е Н И Я  
 

 №  
р.п.Тальменка 

 
 

О внесении изменений в постановление  

« О создании муниципальной  

 рабочей группы по внедрению  

персонифицированного 

 дополнительного образования детей» № 759 от 19.09.2019 

 

В связи с принятием Федерального закона от 28.12.2022 № 568- ФЗ « О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании 

утратившей силу части 3 статьи 3 Федерального закона  « О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации  в связи с принятием 

Федерального закона «О государственном (муниципальном) социальном заказе на 

оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере»  и сменой 

должностных лиц, входящих в состав рабочей группы 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести  в постановление Администрации Тальменского района « О создании 

муниципальной  рабочей группы по внедрению персонифированного дополнительного 

образования детей» № 759 от 19.09.2019 

следующие изменения: 

-  название постановления « О создании муниципальной  

 рабочей группы по внедрению  персонифицированного  дополнительного образования 

детей» дополнить словами «и социального заказа» и изложить в следующей редакции « 

О создании муниципальной  рабочей группы по внедрению персонифицированного 

дополнительного образования детей и социального заказа » 

 абзац 1пункта 1: 

- дополнить словами «и социального заказа» и изложить в следующей редакции  

«Создать муниципальную рабочую группу по внедрению системы 

персонифицированного дополнительного образования детей и социального заказа на 

территории Тальменского  района (далее – рабочая группа)» 

В пункте 1 Постановления  

Состав рабочей группы изложить в следующей редакции: 

Кириенко Ю.В. 

 

-директор Муниципального казённого учреждения 

дополнительного образования «Центр внешкольной 

работы» 

Кононенко Л.Ф. 
- председатель комитета по финансам, налоговой и 

кредитной политике Администрации Тальменского района 



 

 

2 

 

  

Гошовская  А.Н. -  и.о.заведующего отделом культуры Администрации 

Тальменского района  

Прилуцкий С.А. - директор Муниципального казённого учреждения 

дополнительного образования «Детская юношеская 

спортивная школа » 

Карпушкина И.Г. 

 -  заведующий экономическим отделом Администрации 

Тальменского района 

 

Лошманова Т.В.  
- главный  бухгалтер  отдела  образования Администрации 

Тальменского района 

 

Китаева  О.В. -                               -юрист отдела образования 

2. Контроль за исполнением постановления Администрации Тальменского  

района оставляю за собой. 

 

 

Глава   района                                           И.А. Щербаков 

                    

 

 

 

Исп.Е.В. Рожков  

2-23- 71 

 

 


